

Årsredovisning

för

Recruitment as a Service, Stockholm AB

559022-2716

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tommy Sönnergren, Styrelseledamot
2023-04-11

Styrelsen och verkställande direktören för Recruitment as a Service, Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom rekrytering och employer branding. Företaget har sitt säte i Solna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Årets mål, som sattes i Januari, var ambitiösa efter ett positivt 2021 där vi upplevde tillväxt + väsentligt ökad efterfrågan av våra tjänster. Vi anställde 2 personer under Q1 och var positiva, dock så märkte vi att vår bransch (tech-rekrytering) började vackla. Vi stod dock stadiga fram till sensommaren och upplevde fortfarande en efterfrågan, även om den var minskad.

Under hösten däremot så märkte vi en kraftig inbromsning i förfrågningar i och med att techbranschen har fått sig en ordentlig törn (där vår stora kundbas befinner sig). Jämför man Januari 2022 mot Nov/Dec 2022 så är utvecklingen -90% ca i inkomna förfrågningar. I slutet av året valde därmed en medarbetare att sluta och en annan kommer övergå från anställd till underkonsult under Q1 2023. Vi räknar därmed att backa en del under 2023 då inflationen, kriget och osäkerheten i branschen, än så länge håller i sig.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	9 030	6 035	3 431	3 017
Resultat efter finansiella poster	1 862	941	815	1 096
Soliditet (%)	71,5	71,9	73,2	80,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat >30% mot föregående räkenskapsår. Detta förklaras under avsnittet "Väsentliga händelser under räkenskapsåret" ovan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 778 567	743 055	2 571 622
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-600 000		-600 000
Balanseras i ny räkning		743 055	-743 055	0
Årets resultat			1 463 371	1 463 371
Belopp vid årets utgång	50 000	1 921 622	1 463 371	3 434 993

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 921 623
årets vinst	1 463 371
	3 384 994
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (25 000 kronor per aktie)	2 500 000
i ny räkning överföres	884 994
	3 384 994

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 030 160	6 034 963
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 030 160	6 034 963
Rörelsekostnader			
Köpta tjänster		-2 327 916	-1 421 358
Övriga externa kostnader		-507 639	-350 944
Personalkostnader	2	-4 332 172	-3 321 352
Summa rörelsekostnader		-7 167 727	-5 093 654
Rörelseresultat		1 862 433	941 309
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		182	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-534	0
Summa finansiella poster		-352	0
Resultat efter finansiella poster		1 862 081	941 309
Resultat före skatt		1 862 081	941 309
Skatter			
Skatt på årets resultat		-398 710	-198 254
Årets resultat		1 463 371	743 055

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

36 000

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

36 000

0

Summa anläggningstillgångar

36 000

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

785 530

658 181

Övriga fordringar

228 281

234 071

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

18 000

0

Summa kortfristiga fordringar

1 031 811

892 252

Kassa och bank

Kassa och bank

3 739 486

2 684 531

Summa kassa och bank

3 739 486

2 684 531

Summa omsättningstillgångar

4 771 297

3 576 783

SUMMA TILLGÅNGAR

4 807 297

3 576 783

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 921 623

1 778 567

Årets resultat

1 463 371

743 055

Summa fritt eget kapital

3 384 994

2 521 622

Summa eget kapital

3 434 994

2 571 622

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

271 540

247 030

Skatteskulder

209 818

0

Övriga skulder

577 435

482 902

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

313 510

275 229

Summa kortfristiga skulder

1 372 303

1 005 161

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 807 297

3 576 783

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	4,7	4,5

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Tillkommande fordringar	36 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	36 000	0
Utgående redovisat värde	36 000	0

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Solna 2023-04-06

Tommy Sönnergren
Tommy Sönnergren
Verkställande direktör

Andreas Hjerpe
Andreas Hjerpe

Mikael Fristedt Westre
Mikael Fristedt Westre

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-04-06

WeAudit Sweden AB

Sebastian Lennevi
Sebastian Lennevi
Auktoriserad revisor
